
místo sazba za 1 hodinu sazba za půlden * sazba za celý den **

Chvalská stodola (kulturní sál) 2500 Kč (+ DPH) 8000 Kč (+ DPH) 14000 Kč (+ DPH)

ceník přípravy sálu za 1 hodinu dle požadavku nájemce: 300,- Kč a za každou započatou hodinu 300,- Kč (+ 21% DPH)

* 4 - 5 hodin (plus 1 hodina přípravy a 1 hodina úklidu nájemcem zdarma; další započaté hodiny navíc 300 Kč + DPH/1 hod.)

** 6 - 12 hodin (plus 2 hodiny přípravy a 2 hodiny úklidu nájemcem zdarma; další započaté hodiny navíc 300 Kč + DPH/1 hod.)

akce kratší než 4 hodiny (1 hodina příprav nájemcem zdarma; další započaté hodiny navíc 300 Kč + DPH/1 hod.)

Další služby - pronájem:

bar: 1000 Kč + DPH za akci

pípa: 1000 Kč + DPH za akci

kávovar: 500 Kč + DPH za akci

kuchyňka a zařízení: 1000 Kč + DPH za akci

šatna účinkující: 300 Kč + DPH za akci

zázemí pro catering: 200 Kč + DPH za akci

dataprojektor + plátno: 1 200 Kč + DPH za akci

ozvučení: 750 Kč + DPH za akci

speciální světla pódiová: 800 Kč + DPH za akci

šatna pro návštěvníky zdarma

malý příruční skládek s lednicí k baru zdarma

wifi a parkování zdarma

Ceny jsou platné od 7. 2. 2020.

Při četnosti 4 - 10 opakujících se pronájmů během 12ti po sobě jdoucích kalendářních měsíců v rámci jedné nájemní smlouvy bude nájemci poskytnuta sleva  ve výši 10 % z výše nájemného.

Při četnosti 11 - 19 opakujících se pronájmů během 12ti po sobě jdoucích kalendářních měsíců v rámci jedné nájemní smlouvy bude nájemci poskytnuta sleva  ve výši 20 % z výše nájemného.

Při četnosti vyšší než 20 opakujících se pronájmů během 12ti po sobě jdoucích kalendářních měsíců v rámci jedné nájemní smlouvy bude nájemci poskytnuta  sleva  ve výši 40 % z výše nájemného.

Pronájem prostor CHVALSKÁ STODOLA (ceny jsou uvedeny bez 21% DPH)


